证券代码：600191       证券简称：华资实业        公告编号：临 2024-045

包头华资实业股份有限公司

关于子公司变更注册地址的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

包头华资实业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司包头华资糖储

备库有限公司（以下简称“糖储备库”）因生产经营需要变更了注册地址，并于近

日换发《营业执照》，具体变更登记事项如下：

一、变更前：

公司名称：包头华资糖储备库有限公司

社会统一信用代码：911502005851875781

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：内蒙古自治区包头市东河区民航小区

法定代表人：李延永

注册资本：贰亿贰仟万元（人民币）

成立日期：2011 年 12月 7日

经营范围：许可项目：食品销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：

食用农产品零售；粮油仓储服务；供应链管理服务；国内货物运输代理；豆类种植；

油料种植；薯类种植；谷物种植；农副产品销售；食用农产品批发；食用农产品初

加工；谷物销售；非食用农产品初加工。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）

二、变更后：

公司名称：包头华资糖储备库有限公司

社会统一信用代码：911502005851875781

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：内蒙古自治区包头市东河区铝业大道--40号

法定代表人：李延永

注册资本：贰亿贰仟万元（人民币）

成立日期：2011 年 12月 7日

经营范围：许可项目：食品销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：

食用农产品零售；粮油仓储服务；供应链管理服务；国内货物运输代理；豆类种植；

油料种植；薯类种植；谷物种植；农副产品销售；食用农产品批发；食用农产品初

加工；谷物销售；非食用农产品初加工。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）

三、对公司影响

本次子公司糖储备库变更注册地址，系根据其生产经营及发展战略作出，不会

对公司造成不利影响。

特此公告。

包头华资实业股份有限公司董事会

2024年8月29日